
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Марьяновского муниципального района 

«Боголюбовская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 24.01.2023 г                                                                                   № 1 

 

Об утверждении графика оценочных процедур                                                                    

на 2 полугодие 2022-2023 учебного года 

 

  На основании распоряжения Министерства образования Омской области от 

12.01.2023 года № 23 «О проведении мероприятий, направленных на исследование 

качества образования в образовательных организациях, расположенных на территории 

Омской области, в 2023 году», приказа Комитета по образованию Администрации 

Марьяновского муниципального района Омской области от 19.01.2023 года № 15 «О 

проведении мероприятий, направленных на исследование качества образования в 

образовательных организациях Марьяновского муниципального района во II 

полугодии 2022/2023 учебного года», положения о промежуточной аттестации МБОУ 

«Боголюбовская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2022-2023 учебного года. 

 

 

 

 Директор:       ________________________         Г.Х. Джунусова 

 


